棠香办事处发〔2023〕7号

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
关于印发《棠香街道2023年秸秆焚烧巡查工作考核办法》的通知
各村（居）委会：

现将《棠香街道2023年秸秆焚烧巡查工作考核办法》印发给你们，请认真贯彻落实。
                     重庆市大足区人民政府棠香街道办事处

2023年3月8日
（此件主动公开）

棠香街道2023年秸秆焚烧巡查工作考核办法

为切实落实大气污染防治工作责任，强化监督管理，加强对露天焚烧的管控，实现环境空气质量为目标，结合棠香街道实际，制定本考核办法。

被考核单位：和平村、惜字阁村、五星社区、水峰社区、三合社区、金星社区、双丰村、冉家店村等8个村社区。

考核时间：2023年1月—3月，10月—12月，共计6个月。

考核措施：

（1）各村（社区）每月考核基础资金2200元。

（2）各村（社区）巡查人员未履职发现一次扣100元。

（3）巡查群众发现焚烧秸秆、杂草等零星小堆火源，办公室巡查发现一次扣50元，生态环境局巡查组发现一次100元，街道、区生态环境局主要领导巡查发现一次扣200元。

（4）对引发1亩及以上的大面积火灾的，或者因火势较大街道接到火警电话的一次扣500元。

（5）引发火灾影响较大，受到区委区政府通报批评的当月不享受考核基础资金，并通报批评所在村书记、副书记。

重庆市大足区棠香街道党政办公室           2023年3月8日印发